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Vi vil starte med å takke årets turneringsarrangører 
for flott innsats igjennom årets sesong. Det er aldri 
tidligere administrert flere turneringer i vårt system 
og vi vil for 2010 gjennomgå spillergrunnlaget for å 
tilby tilpasset konkurransetilbud i de ulike 
Turneringsområdene, i tillegg til at det arbeides 
med endrede grenser for Turneriongsområdene.  
Arbeidet med terminliste for 2010 er i full gang og 
mange klubber har allerede meldt sin interesse og 
begynt å søke om turneringer.  
 
Turneringene som settes på NGFs terminliste er i 
tillegg til norske mesterskap; Norgescup, Titleist 
Tour, Region Tour og Rica Ladies Tour. Senere vil 
det settes opp juniorturneirnger i samarbeid 
mellom klubbene regionalt. Vi utarbeider en norsk 
terminliste basert på å unngå kollisjoner med 
viktige utenlandske amatørturneringer, samt 
forsøker å sette en terminliste som kan gi klubbene 
rom for egen aktivitet og deltagelse i bl.a. 
klubbmesterskap. Som alltid er mai en utfordring 
med mange fridager og helger, men vi ser at 
perioden før sommerferien er da spillerne er mest 
opptatt av å konkurrere. Enkelte klubber har ønsket 
en "frihelg" i juni til klubbmesterskap og vi vil 
forsøke å tilpasse dette, dersom flere klubber 
ønsker det. Kontakt: Øystein Tamburstuen, NGF 
 

 

Norsk Golf – forhandlinger i 
gang 
Det forhandles for tiden med SPORTMEDIA 
angående en avtale om utgivelse av Norsk Golf, 
samt en nytt nettsted for golf som vil få navnet 
norskgolf.no. Det er Golftinget som skal ta stilling 
til avtalen, og NGF legger opp til god og bred 
informasjon i tiden fram mot tinget om hva en 
slik avtale eventuelt vil innebære for klubbene. I 
den anledning er det invitert til en workshop 
kommende uke (se egen invitasjon sendt 
klubbene). Klubber som har spørsmål kan ta 
kontakt med Tom Gundersen i NGF.   
 

Terminliste turneringer 2010 

Spørreundersøkelse 
pågår 
 I disse dager pågår det en elektronisk 
spørreundersøkelse om Norsk Golf og golferes 
medievaner. Alle medlemmer tilknyttet en 
golfklubb som også har oppgitt e-postadresse, 
skal få tilsendt undersøkelsen som har som 
formål å avdekke hvilke ønsker golfere har for 
blad og nett. Undersøkelsen vil danne grunnlag 
for medieavtalen som tinget skal ta stilling til i 
november. 
  
Adresselisten som er brukt, er hentet ut fra 
klubbenes medlemsregistre. Vi har fått en del 
tilbakemeldinger på feil i adresser eller at 
personer ikke mottar bladet. Disse får, eller vil få, 
beskjed om å henvende seg til klubben da 
forbundet av hensyn til klubbene ikke gjør 
endringer i registeret. 
  

Evaluering av regionale 
klubbutviklere 
Under ligger link til evalueringen av NGFs 
prøveordning rundt regionale klubbutviklere. 
http://www.golfforbundet.no/photoalbum/view/?size=org&id=303335 

 
Første spørsmål fra undersøkelsen er fjernet. 
Spørsmålet dreide seg om hvilken klubb som 
svarte. 
Med 108 respondenter ble det grafiske bildet 
svært uoversiktlig og er derfor fjernet. 
Undersøkelsen forøvrig er 100% inntakt. Skulle 
det være spørsmål eller kommentarer  
vedrørende undersøkelsen er det bare å ta 
kontakt med avdelingsleder klubb- og 
kompetanseutvikling Tor-Anders Hanssen, e-
post: tor.anders.hanssen@golfforbundet.no eller 
mobil 993 11 922 

15.oktober, siste frist for:  
• for rapportering av aktivitetsmidler 2009.  
• innspill til virksomhetsplanen?  
• forslag til Årets talent, Årets juniorstipend 

og Årets ildsjel.  
 


